
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

2£ШШ1 №

с

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 29.11.2022 №305 
«Про створення стаціонарних пунктів обігріву 
населення «Пунктів незламності» на території 
Коростишівської територіальної громади»

Відповідно до статей 36і, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування і 
Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів Президенті 
України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 
метою надання допомоги населенню у разі критичних проблем з енергетикою ті 
опаленням, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Коростишівської міської рады ві 
29.11.2022 №305 «Про створення стаціонарних пунктів обігріву населення «Пункті 
незламності» на території Коростишівської територіальної громади» виклавши додаток 
у новій редакції, що додається.

2. Доповнити пунк 3 підпунктами:

5) вжиття необхідних заходів для розгортання та функціонування 
01 жовтня 2023 року пунктів незламності; і

6) пункти незламності запасами паливно-мастильних матеріалів та інши 
матеріально-технічних засобів, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України ві 
17 грудня 2022 року №1401 «Питання організації та функціонування пункті 
незламності».

3. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітет
Коростишівської міської ради від 07.03.2023 №60 «Про внесення змін до рІшенн 
виконавчого комітету міської ради від 29.11.2022 №305 «Про створення стаціонарни 
пунктів обігріву населення «Пунктів незламності»’ на території Коростишівсью 
територіальної громади», ві ™ "  ’ ’ ^ Пунктів незламності
весняно-літній період 2023

м. я*■>2£ССоГг

М іський голова

4. Контроль за викої 
голови Руслана ДЕЙЧУКА.

першого заступника міської

Іван КОХА



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради
16.09-2Ш

Перелік
пуктів незламності на території Коростишівської територіальної громади

№
з/п

Місце створення пункту 
обігріву

Адреса розташування Графік роботи
Відповідальні особ 
(балансоутримувач 

пункту обігріву
1 Коростишівська міська рада м. Коростишів, 

вул. Дарбіняна, 11
цілодобово Защипає

Євгеній
Анатолійович

2 Управління Центру надання 
адміністративних послуг 
Коростишівської міської 
ради

м. Коростишів,
вул. Соборна Площа, 18

цілодобово Зелінська
Олена
Юріївна

3 20 ДПРЧ 1 ДПРЗ ГУ ДСНС 
України у Житомирській 
області (за згодою)

м. Коростишів, 
вул. Різдвяна, 16

цілодобово Борович
Андрій
Олексійович

4 Ліцей №1 Коростишівської 
міської ради

м. Коростишів, 
вул. Шевченка, 39

цілодобово Позняков
Павло Миколайови

5 Ліцей №2 ім. Л. X. Дарбіняна 
Коростишівської міської ради

м. Коростишів, 
вул. Дарбіняна, 10

цілодобово Ліцевич
Любов
Володимирівна

6 Ліцей №3 Коростишівської 
міської ради

м. Коростишів, 
вул. Назаренка, 16

цілодобово Андрейченко
Ірина
Станіславівна

7 Ліцей №5 ім. Т. Г. Шевченка 
Коростишівської міської ради

м. Коростишів, 
вул. Добрянського 
Максима, 33

цілодобово Вдовенко
Юрій
Васильович

8 Ліцей №9 ім. 0 . Ольжича 
Коростишівської міської ради

м. Коростишів,
вул. Каденю.ка Леоніда,
14

цілодобово Кирилюк
Світлана
Петрівна

9 Будинок культури 
Коростишівської міської ради

м. Коростишів,
вул. Соборна Площа, 20

цілодобово Зелінський 
Г еоргій 
Васильович

.10 Відділення поліції №2 
Житомирського РУП ГУНП в 
Житомирській області 
(за згодою)

м. Коростишів, 
вул. Різдвяна, 7

», цілодобово Жикевич
Вадим
Броніславович

11 Адміністративне приміщення 
Більковецького 
старостинського округу

с. Більківці, 
вул. Шкільна, 1

цілодобово Хом’як
Василь
Іванович



г

12 Більковецький ліцей 
Коростишівської міської 
ради

с. Більківці, ' 
вул. Шкільна, 2

цілодобово Криворучко
Сергій
Павлович

13 Адміністративне приміщення 
Вільнянського 
старостинського округу

с. Вільня,
вул. Центральна, 5-Б

цілодобово Дем’янчук
Володимир
Анатолійович

14 Вільнянський ліцей 
Коростишівської міської 
ради

с. Вільня,
вул. Центральна, 5-А

цілодобово Г аздюк 
Ігор
Петрович

15 Адміністративне приміщення 
Квітневого старостинського 
округу

с. Квітневе,
вул. Партизанська, 69

цілодобово Духневич
Олена
Олександрівна

16 Адміністративне приміщення 
Кропивнянського 
старостинського округу

с. Кропивня, 
вул. Шевченка, 1/8

цілодобово Дубиченко
Михайло
Васильович

17 Стрижівський ліцей 
Коростишівської міської 
ради

с. Стрижівка,
вул. Мікаберідзе, 12-Б

цілодобово Пригон
Галина
Степанівна

18 Адміністративне приміщення 
Стрижівського 
старостинського округу

с. Стрижівка,
вул. Мікаберідзе, 22-В

цілодобово Томашевська
Марія
Олександрівна

19 Щигліївський ліцей 
Коростишівської міської 
ради

с. Щигліївка, 
вул. Шевченка, 33

цілодобово Павицький
Віталій
Володимирович

20 Адміністративне приміщення 
ІДигліївського 
старостинського округу

с. Щигліївка, 
вул. Шевченка, 11А

цілодобово Вернигора
Іван
Федорович

М іський голова '* Іван КОХАЕ

Л


